PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ
Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Estiva

CEP 37500-279 - Itajubá – Minas Gerais

LEI Nº 3512

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E
SILVA, Prefeito do Município de Itajubá,
Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ele sanciona a seguinte Lei:

Altera dispositivo da Lei de Diretrizes
Orçamentárias de 2022.

Art. 1º Fica Alterado o Anexo de Metas Físicas e Previsão de Cargos e Admissão de

Pessoal que constam na Lei de Diretrizes Orçamentárias 2022, aprovada pela Lei n.º

3440 de 09 de agosto de 2021 e alterações posteriores, passando a incluir a ação

“Construção do Prédio Público da Superintendência Regional de Ensino”, na Secretaria
Municipal de Educação, na forma do anexo a esta lei.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Itajubá, 18 de outubro de 2022, 203º anos da fundação e 174º da elevação a Município.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES
Secretária Municipal de Governo

CHRISTIAN

GONCALVES

TIBURZIO E

SILVA:04188006692

Assinado de forma digital por

CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E

SILVA:04188006692

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Presencial,

ou=13704488000180, ou=Secretaria da

Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB

e-CPF A3, ou=(em branco),

cn=CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E

SILVA:04188006692

Dados: 2022.10.19 13:09:36 -03'00'

TALITA DE LIMA SILVA

ANTUNES:06574894689

Assinado de forma digital por TALITA DE

LIMA SILVA ANTUNES:06574894689

DN: c=BR, o=ICP-Brasil,

ou=17861584000192, ou=Secretaria da

Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB

e-CPF A3, ou=(EM BRANCO),

ou=presencial, cn=TALITA DE LIMA

SILVA ANTUNES:06574894689

Dados: 2022.10.19 13:26:18 -03'00'